
2025年 2月 18日 

各位 

株式会社アイランド食品 

銘店伝説シリーズ(チルド商品)電話注文受付終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は株式会社アイランド食品の商品をご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

 この度、弊社出荷体制の見直しのため、銘店伝説シリーズ(チルド

商品)の電話でのご注文は 3 月 28 日をもちまして終了することとな

りました。お電話にて商品をご購入いただいておりましたお客様に

は多大なるご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 食品スーパー様等での販売は継続してまいりますので、店頭でお

見かけの際は引き続きのご愛顧いただければ幸いです。 

 皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、突然のお

知らせでご不便お掛けいたしますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 


